Carlus more suo Saxonum perfidiom per se uleis-
citur et cos acceplis fivmat obsidibus, Hiltibranus
Langobardorum dux Spolitanus nd Carlym veoir,

Carlus habuit conventum in Saxgnia, iterum eam
sublgit et orationls (causa) Romam vadit.

Pippinus filivs Carli Romae baptizatur uh Adrinno
pontifice, & quo et ipse et frater cjus Hluduicug
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782.

783,

T84,
785.

786.

T87.

788,

789.

790.

791.

792,

793.

uncti sunt in reges, Tassilo dux Baiearine apud
Unormatiam sacramenfo ¢l obsidibus sune sub-
jectionts fidem fucit,

Legati regis Adalgisus et Gaifo n Suxonibus in
proclio occiduntur, quorum mors quatuer milinm
et Dtinm 2, {, quingentorum) hominnm decollatione
vindicata est,

Hildegardn region divm obiit 11 Kul, Muj, deceasit
Derta reging water IV id. Jul, Carlus Saxencs
duobis magnis proeliis vicit, inmensa eorum mul-
titudine interfecta,

Sarones n Carlo sunt in proclio superati.

Fidikindus Saxo ad fidem Caroli venit et baptiza-
tus est et Saxonia subacta, Conjuratio orientalium
Francorum, quic vocatur Hardrati, exorta et cito
COmpresse.

Carlus misso exerciin Hrittones domuit et oratio-
nis causa Nomam vadit.

Eclipsis solis facta ost XV Kal, Oct. Carlus cum
excreitn Roma Capunm venit, Grimoldus filius
Aragisi ducis Beneventinorum in obsidatum regi
datus, Ruatrudis filin regis a Constantine impera-
tore desponsata,

Tassillo Dux Baioarine depositus. Graccorum
exercitus o Francis et Langobardis et Beneven-
tanis proelio superatur. similiter et Avares in
mirca Naloarine atque ftalin a regla exercitibus
wietl nigue fugati sunt.!

Carlus Selaves, qui Unlzi vocanlur, ¢om magno
exercitu adgressus domuit ac dictioni suae sub-
Jugavit,

Hic nnnus sine bellorum motibng guictus fuit, quem
rex apud Uvormaciam fransegil,

Palativm Unormacense incendio consumptum, Car-
lus Panoonias cxm exercitu ingressus Parnoniorum
regiones ferro el igni depopulatur,

Heresis Feficiana ipso eam abnegante dampnoata,
Conspiratio Pippini contra patrem facta in Baio-
arin, pons navallls in Danuble factus,

Fossit & rege facin intra Dantinm et Aclmonam
fluvios. proclium factum inter Saracenos et Fran-
cos in Gothia, in quo Saraceni superiores extite-
runt, Saxonum defectio,

T4,

795.

796,

TI7.

798,

799.

801,

802,

803.
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Synodas hablta aprd Franconofurd, in qua heresis
Felicinnn iterum o suo auclore condempnatn est.
Fastrada reging decessit, Saxonia #lerum sub-
neta,

Carlus Saxoniam ingenll populntione devastpeil.
Unitzin dux Abodriermm ad regem pergens o
Saronibus occiditur,

Adriano pontifice defunete Leo papa successit,
Campus Hunorum primo per Ericwm ducem Foro-
juticnsem deinde per Pippioum (ilium regis subace-
tus est, et omnis Honorum opes ne thespurl sub-
lafi sunt, Saxonin iferum n rege vastatur,

Barcinonn Hispauiae oppidion per Zaoun Sarra-
cenwm Carolo teadita,  Constentinus imperator
excientus est,

Curfus cum exercitu hiemarit in Heristallio Saxo-
mico,  Abodriti Saxones frans Alliam proclinsles
oecidunt.  Maurl piraticem exercere Iineipiunt,

Leo papa excaecalus et in Saeroniam ad Carolum
adductis est,  Ericus dux Forojufiessis juxta
Tharsicnm civilntem oeclditur et Geraldus Baion-
rine praefectns cum Avaris dimieans interfectus
ést.

Carolus orationis causa Turones ad sanclum Mar-
tinum vadit, inde reversus propter Leoais papae
causam Romam proficiscitur ibigue hiemavit, et
exoreition in Beneventum misif,

Carelus rex imperator Augustus appellatur, terrae
motus maximus fuit Il Kal, Mai. BDarcinona in
Hispunia et Tente eivitns Haline captae sunl,

Aaron rex Pepsprum elefantum (od) Carolum mit-
tit. pax cum Gruecis faeta. Unigisus dux Spolita-
nus a Grimoldo captus est,

Pax inter Carolum et Niciforum imperatores per
inseriptionem pacti confirmata,

Carolus Saxones frans - Albianos in Frantiam
transtulit. Leo papa ad illum Aguils venit,
Carolus junior ewm exercitu in Beheimos con-
versus, Caceanus princeps Hunorum Agquis ad
regem vemit,

Particio regni Francorum ab imperatore in villn

Theodonls proptor fillos sU08, Carolus junior cum
exercliy conversus in Sarabos et alius exercitus in
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808,

809.

810,

811,

812,

813.

814.

815,

Behelmos, Hadomarius Genuae comes in Corslen
n Muauris interficitur, Eclipsis lunne facta TITI
non, Sepl,

Eclipsis solis factn 111 1. Feb, ct eelipsis lnnae
I Kal, Mart, iterum eclipsis lunne X1Kal. Sept,
Aaron rex Persarum papilionem et tentoria pul-
cherrima imperatori cum aliis multis muneribus
misit,

Godofridus rex Danorum Abodritos bello ndgres-
sus multis afficit injuriis. contra quem Carolus
Jjunior trans Albiam eum exercitu mittitur. Har-
dulfus rex Nordanhumbrorum patrin eopulsus ad
imperatorem venit,

Dertosn civitus Hispanine a Huduico filio impern-
toris obscsen, Hardulfus rex Nodanhumbroram
in regnum suum reductus est per legatos impera-~
toris, Trasco dux Abodritorum a Danis interficitur,
castrum Egsesfleth trans Albiam a Francls nedl=
ficatur,

Eclipsis funae factn VIIKal, Jan, Mauri Corsicam
insulam vastaverunt et Nordmanni Frisiam, Pip-
pinusrex Langobardiee decessit VIIIid, Jul, Magna
boum pestilentin per folam Europam immaniter